Tallinna trekirekord 34"074 Vladimir Panasenko
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Kalevi Jalgrattakool

ESTONIAN MASTERS 2014 TREKISOIDUS
10. august 2014

Tallinn, Pirita Velodroom
Il kategooria vdistlus

500 M PAIGALTSTARDIGA SOIT

Vaheaeg Tulemus

TULEMUSED
UKR

Nimi UCI kood Klubi
Tonu Ord EST19680926 CCS 15,44
Andre Kull EST19780709 CRM 16,40
Lasse NOlvik EST19740613 ASC 16,61
Juri Molev EST19760809 KOM 16,04
Valdis Toots EST19720208 DYN 16,24
Indrek Narusk EST19820727 ERA 16,60
Hannes Kolk EST19750304 KJK 16,65
Juri Mets EST19761010 KIK 17,31
Jano Lepik EST19731008 DYN 16,91
Jaan Krela EST19671107 DYN 19,12
Kurmo Neemela EST19700605 DYN 17,39
Jaanus Priikkel EST19660210 KJK 17,49
Andis Lejins LAT19611218 LAT 17,30
Jaanus Linkgreim EST19711018 KIK 17,29
Leho No&lvak EST19610923 CCS 18,86
Jaan Erm EST19580312 KIK 18,37
Jaanus Audova EST19580201 KJK 21,40
Jaanika Rist EST19701219 KIK 19,38
Mart Vainre 1988 17,61
Leho Allekand 1957 KJK 17,74

200m LENDSTARDIGA SOIT

Nimi UCI kood Klubi Tulemus

Jaanika Rist EST19701219 KIJK 15,11
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Distants 3 km
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Tallinn, Pirita Velodroom
Il kategooria vdistlus

INDIVIDUAALNE JALITUSSOIT

TULEMUSED

Tallinna trekirekord 3'37"005 Marat Ganejev  RUS 10.06.1981

Koht Nr V.kl Nimi UCI kood Klubi 1 km 2 km
1 25 MSenl AndreKull EST19780709 CRM 1.18,3 2351
2 27 MSen2 Tonu Ord EST19680926 CCs 1.21,0 2.41,9
3 24 MSen2 Lasse Nolvik EST19740613 ASC 1.21,5 2453
4 30 MSenl Hannes Kolk EST19750304 KIK 1.24,5 2.48,6
5 15 MSen2 Valdis Toots EST19720208 DYN 1.22,7 2475
6 13  MSen2 Kurmo Neemela EST19700605 DYN 1.26,6 2.51,6
7 19 MSenl Juri Molev EST19760809 KOM 1.26,6  2.55,8
9 20 MSenl Jiri Mets EST19761010 KIK 1.21,4 2.51,3
10 28 MSen2 lJaanus Linkgreim EST19711018 KIK 1.27,9 2.57,7
11 16 MSen2 lJano Lepik EST19731008 DYN 1.32,7 2.59,7
12 31 MSen3 Leho Ndlvak EST19610923 CCs 1.34,0 3.10,2
13 26 MSen4 Jaan Erm EST19580312 KIK 1.39,9 3.16,9
14 21 MSen4 Jaanus Audova EST19580201 KIK 1.32,8 3124
16 23 NSen2 Jaanika Rist EST19701219 KIK 1.44,0 3.27,1
V.V 29 Mart Vainre 1988 1.28,5 2.56,2
V.V 18 Leho Allekand 1957 KJK 1.35,6 3.19,9

Vdistleja nr 18 hoiatus neutraalalal sditmise eest
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M SEN-1/2 Eelsdidud

Koht Nr
1 27
2 12
3 13
1 25
2 17
3 16
1 20

19
3 28
1 22
2 15
3 23

Soit kohtadele 9-12

V.ki

MSen2
MSen2
MSen2

MSenl
Msen2
MSen2

MSenl
MSenl
MSen2

MSenl
MSen2
NSen2

Koht Nr V.kl
9 16 MSen2
10 13 MSen2
11 28 MSen2
12 23 NSen2

1/4 FINAAL

Koht Nr V.kl
1 27 MSen2
2 15 MSen2
1 25 MSenl
19 MSenl
1 17 Msen2
2 20 MSenl
1 12 MSen2
22 MSenl

Nimi

Tonu Ord
Jaan Krela
Kurmo Neemela

Andre Kull
Jaanus Prikkel
Jano Lepik

Juri Mets
Juri Molev
Jaanus Linkgreim

Indrek Narusk
Valdis Toots
Jaanika Rist

Nimi

Jano Lepik
Kurmo Neemela
Jaanus Linkgreim
Jaanika Rist

Nimi

Tonu Ord
Valdis Toots

Andre Kull
Juri Molev

Jaanus Priikkel
Juri Mets

Jaan Krela
Indrek Narusk

Il kategooria vdistlus

SPRINT
TULEMUSED

UCI kood

EST19680926
EST19671107
EST19700605

EST19780709
EST19660210
EST19731008

EST19761010
EST19760809
EST19711018

EST19820727

EST19720208
EST19701219

UCI kood
EST19731008
EST19700605

EST19711018
EST19701219
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EST19820727
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Soit kohtadele 5-8

Koht Nr V.kl Nimi
5 20 MSenl Juri Mets
6 15 MSen2 Valdis Toots
7 19 MSen1l Juri Molev
8 22 MSen1 Indrek Narusk
1/2 FINAAL
Koht Nr V.kl Nimi
1 12 MSen2 Jaan Krela
2 27 MSen2 Tonu Ord
1 17 Msen2 Jaanus Prikkel
2 25 MSen1 Andre Kull
FINAAL
Koht Nr V.kl Nimi
Soit 1.-2. kohale
1 12 MSen2 Jaan Krela
2 17 Msen2 Jaanus Priikkel

Soit 3.-4. kohale

3 27 MSen2 Tonu Ord
4 25 MSen1 Andre Kull
1/2 finaal M SEN-3/4
Koht Nr V.kl Nimi
1 11 MSen3 Andis Lejins
2 21 MSen4 Jaanus Audova
1 26 MSen4 Jaan Erm
2 18 MSen4 Leho Allekand
FINAAL M SEN-3/4
Soit 1.-2. kohale
1 11 MSen3 Andis Lejins
2 26 MSen4 Jaan Erm
Soit 3.-4. kohale
21 MSen4 Jaanus Audova
v.v. 18 MSen4 Leho Allekand

Il kategooria vdistlus

UClI kood
EST19761010
EST19720208

EST19760809
EST19820727

UCI kood

EST19671107
EST19680926

EST19660210
EST19780709

UClI kood

EST19671107
EST19660210

EST19680926
EST19780709

UCI kood

LAT19611218
EST19580201

EST19580312
19571018
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EST19580312

EST19580201
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Lk 4
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KOM
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KIK

KIK
KIK

Koht
soidus  Aeg
1
2
3
4
Koht
soidus  Aeg
1 12,28
2
1 13,46
2
Koht
soidus Aeg
1 13,11
2
1 20,3
2
Koht
Aeg  sdidus
14,09 1
2
17,13 1
2
14,47 1
2
14,75 1
2
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Nr V.kl
| eelsoit
12 MSen2
16 MSen2
27 MSen2
28 MSen2
Il eelsGit
20 MSenl
22 MSenl
29
11 MSen3
18 MSen4
Il eelsGit
13 MSen2
19 MSenl
17 Msen2
15 MSen2
21 MSen4
23 NSen2
A-finaal
12 MSen2
20 MSenl
16 MSen2
19 MSenl
13 MSen2
22 MSenl
B-finaal
27 MSen2
11 MSen3
28 MSen2
29
17 Msen2
15 MSen2
C-finaal
21 MSen4
18 MSen4
23 NSen2

KEIRIN
TULEMUSED
Nimi UCI kood Klubi Vditja aeg Koht séidus

Jaan Krela EST19671107 DYN 13,83 1
Jano Lepik EST19731008 DYN 2
Tonu Ord EST19680926 CCs 3
Jaanus Linkgreim EST19711018 KIK 4

Voitja aeg Koht sdidus
Juri Mets EST19761010 KJK 14,32 1
Indrek Narusk EST19820727 ERA 2
Mart Vainre 1988 3
Andis Lejins LAT19611218 LAT 4
Leho Allekand 19571018 KJK 5

Voitja aeg Koht sdidus
Kurmo Neemela EST19700605 DYN 13,68 1
Juri Molev EST19760809 KOM 2
Jaanus Prikkel EST19660210 KIK 3
Valdis Toots EST19720208 DYN 4
Jaanus Audova EST19580201 KJIK 5
Jaanika Rist EST19701219 KJK 6

Voitja aeg Koht v.k
Jaan Krela EST19671107 DYN 12,92 1
Juri Mets EST19761010 KJK 1
Jano Lepik EST19731008 DYN 2
Juri Molev EST19760809 KOM 2
Kurmo Neemela EST19700605 DYN 3
Indrek Narusk EST19820727 ERA 3

Voitja aeg Koht v.k
Tonu Ord EST19680926 CCs 14,11 4
Andis Lejins LAT19611218 LAT 1
Jaanus Linkgreim EST19711018 KIK 5
Mart Vainre 1988
Jaanus Prukkel EST19660210 KIK 6
Valdis Toots EST19720208 DYN

Voitja aeg Koht v.k
Jaanus Audova EST19580201 KJK 15,36 2
Leho Allekand 19571018 KJK 3
Jaanika Rist EST19701219 KJK 1

Lk 5
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Nimi

Jaan Krela
Kurmo Neemela
Ténu Ord
Jaanus Linkgreim
Jano Lepik

Mart Vainre
Leho Allekand
Juri Molev

UCI kood

EST19671107
EST19700605
EST19680926
EST19711018
EST19731008
1988
1957
EST19760809

Lk 6

Il kategooria vdistlus

VALJALANGEMISSOIT
TULEMUSED

Klubi

DYN
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CCS
KIK
DYN

KIK
KOM

Valjalangemise
jarjekord
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